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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K32907408G

2. Emri i subjektit BEHAR  LAMAJ

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/01/2003

5. Fusha e veprimtarisë Tregtimi me pakice i artikujve te ndryshem ushqimore, 
kozmetike, industrial, hidraulik, detergjent dhe kancelari. 
Riparime dhe dhe sherbime te ndryshme hidraulike dhe 
elektrike etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier  Kurjan KURJAN MBERS 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: BEHAR  LAMAJ

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-073666-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/05
/2000

Numri i Vendimit:901, Gjykata:Fier
1-Data e regjistrimit:29.05.2000; 2-Emri i subjektit:Behar Lamaj; 3-Forma ligjore:Person 
fizik;  4-Fusha e veprimtarise:Shites ambulant; 5-Vendi i ushtrimit te veprimtarise:Fier. 

Lista e Dokumenteve:
Persona Fizik-EZ-XHO(FR)January-12-20080099.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D1EC5E-3A67-45F6-9DA6-9F78469CB9A6
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14/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-462630-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Shtim i objektit te veprimtarise dhe saktesim i kodit NVE.
Objekti ishte            ("Shites ambulant.")          u be            ("Tregtimi me pakice i 
artikujve te ndryshem ushqimore, kozmetike, industrial, hidraulik, detergjent dhe 
kancelari. Riparime dhe dhe sherbime te ndryshme hidraulike dhe elektrike etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:14/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ABE0E3C-FC11-4CC8-BCF2-496AB2BE057C

